
Producent SUPPLY toczek Koń kask przełączenia AU-
H11

Opis lekkich toczek:
Telekki,wentylowanehełmysąwyposażonyzaWybierzdostosowanieże,
zapewniaawygodnydopasowanieparzystydlainny; różnygłowakształty.NaszZorza
polarnahełmysądostępnywazakreszrozmiarydodopasowaniemężczyzna,kobieta,orazdziecijeźd
źców.
Wysoka gęstość materiału EPS jest importowany z Ameryki,ofertaświetnyzaszokowaćopór.
Akcesoria Kaski: Regulowany pasek z klamrą szybkiego sprzęgania; Regulacja z tyłu zamka;
Super wygodne poduszki;

Aurora jeździecki Kaski są certyfikowane do europejskiej normy EN 1384: 2017 & VG1 przez
SGS.

Specyfikacja kasków jeździeckich mody:
Model Nie. H11
Materiał mięśnie brzucha Shell + Dzięki wysokiej gęstości EPS, świetny zaszokować wchłanianie
Wniosek Zamsz, Aksamit, PU, Skóra,
vauses 17

Rozmiar / head okrążenie Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;

Podszewka Jednoczęściowa zdejmowana oraz Można prać w pralce podszewka
Kolor Pantone
Próbka czas 3-7. Pracujący dzień
Moq 500 szt

Opakowania Szczegół
Wewnętrzny pakiet: O tkanina Torba oraz O skrzynka
Zewnętrzny pakiet: 9 PC / Karton Karton Rozmiar: * 32 * 67 cm, 53,5

zdjęcia z FASHION Kaski jeździeckie:

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com










Stopniowe System umożliwia ustawienie HEŁM doskonale i przyjazny dla użytkownika
pasuje na głowę jeźdźca, który gwarantuje znaczną przewagę pod względem
bezpieczeństwa i komfortu użytkownika z 3 funkcji.



Użyteczne i oddychająca podkładki piankowe aksamit zintegrowane z powietrzem siatki
zapewnia lepszą wilgoć i pot uwalniającego efektu. Struktury zdejmować i prać
doprowadzić do maksymalnego komfortu i higieny.



PackAning informacji
Pozycje w kartonie: 9 szt / Karton
Wielkość opakowania: Pudełko Rozmiar: 67 * 31,5 52,5 cm
Ciężar całkowity: 4,80 kg
Typ okładki: 1szt / worek pp pole kolor BIAŁY, 9 DC na brązowym kartonie

Znajomość obwodu głowy R.Elegancki identyfikacja kask:
Europejskie głowy makietach:
Owalne kask jest przeznaczony dla zawodników głowy wymiaru, który jest w dobrym stanie dla
Europejczyków.
Głowica ogólne:
Ogólny blokowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiaru, która jest nieco dłuższa niż przednia
pomiaru po stronie tylnej.
Asian Szef Makieta:
I hełm w kształcie koła jest przeznaczony dla zawodników na głowach z wymiaru, który jest Condierably
Nadaje się do Azji.

Nasze testy laboratoryjne:
Nawet jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie niezbędne elementy, które wzrost budowa ciała w
projektowaniu, ale nadal korzystać z profesjonalnego sprzętu do zarządzania wszystkimi aspektami
naszego produktu! Nasz zaawansowany wewnętrzne testy laboratoryjne został zbudowany zgodnie z
wymogami EN1078, EN12492, EN397, EN1384, VD1 CPSC, specyfikacji testów, itd.



Certyfikat:
Oto świadectwo: ISO9001, mamy królewski patent, dokumenty CE, oraz posiadamy własne laboratorium,
które z pewnością nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Proces produkcji jest kask, jak pokazano poniżej:
SILK SCREEN →. PC Tools blister →. Produkcja PC blistrze →. Przycinanie wykopał dziurę →. Materiały dla
różnej gęstości EPS surowe →. EPS w narzędziach tworzących →. Kask w formie warsztatów →. W
maszynach stanowiących →. W narzędzi tworzących →. Sposób wytwarzania w formie →. Wyroby wylewane
kask półprodukty →. IQC Inspection →. Kask, szlifowanie →. Wewnętrzna wyściółka Produkcja →. Plastikowe
urządzenia wtryskowego →. linia produkcyjna →.wnętrze znakowania →. opakowania →. Zjednoczone
Królestwo →. Zainstalowane liczniki.

Dlaczego wybrać nas?
-Rone mamy wiele korzyści
Jakość: ze ścisłej kontroli jakości i doskonałych produktów
OEM i ODM: Jesteśmy w stanie zapewnić usługi OEM i ODM dla klientów
zespół R & D: z zespołem profesjonalnych i silnego rozwoju technicznego
Cena: Mamy własną produkcję.Linie CE, obniżyć cenę do minimum
Patent: Ciągłe wprowadzanie opatentowanych produktów technologicznych
Usługa: Perfect z serwisem, więc satysfakcja



Mamy ponad 24-letnie doświadczenie projektów, przetwarzanie, że moglibyśmy mieć tylko swoje pomysły
z prawdziwymi informacjami, daj nam znać, co chcesz, a my zaczynamy nasze ręce stanowić decyzję, gdy
tylko dotarliśmy do ostatecznego potwierdzenia Zaprojektuj, możemy wykonać formację skanowania 3D i
tworzenie przetwarzania.



Ekspresowa wysyłka:
Internatioanl Express, Transport lotniczy i Transport morski są również po uzgodnieniu! Możesz wybrać
cały możliwy transport, który chcesz, i spróbujemy pomóc! Zbudowaliśmy już długoterminowe relacje z
różnymi stoczniami i firmami przewozowymi, wszystkie nasze wysiłki, aby skupić się na świadczeniu
najlepszego doświadczenia transportowego! Będzie to łatwe do utrzymania bezpiecznego kasku przez cały
czas!




